heredipetarum participat. Animi thesaurus perpetuò partus.

Ἀναφαίρετον κτήμ' ἔστι παιδεία βδοτοῖς.

Etiã ampliùs te exstimulo? imò , si huc flectis, cohibeo potiùs, uti perseveres. Plusculum viæ superest: conficies, si non cum impetu, sed constanter inieris: si properaveris, non festinaveris. Nam, ut rectè apud Agellium M. Cato, *Aliud est properare, aliud festinare. qui unum quid maturè transigit, is properat: qui multa simul incipit, neque perficit, is festinat.* Hinc in numismatis veteribus ipsi Cæsares usurparunt, FESTINALENTE. Tu quoque, si studiorum fructum, si te ipsum amas. Vale. Patavii, A. D. Kal. Octob. ∞. IC. IC.

EPISTOLA XLI. *Augustam Vindelicorũ.*

MARCO VELSERO V. A.

Reip. Augustanæ VII. VIRO.

MVSCA tibi fortassis videar MARCE VELSERE, qui sic ignotus te compello, & ad Amicitia tuæ sacra nō irrepo tantũ, sed irrumpo. Ignosce, causam quæ libertatis meæ Virtuti & Doctrinæ tuæ adscribe, quibus ceu acri quodã Thyrso ita jam dudũ percussum pectus gero, ut te & amare inter optimos, & venerari inter ævi nostri doctissimos cœperim, religioso quodã cultu, & tacito affectu. Vtrumque alui & auxi, donec verecundiam magnitudo vicit, & exprimere coëgit. Id nunc facio: eo quæ liberiùs, quod viam aliquam stravisse SEGETVS mihi visus, illo meo libello, quem subsequi sine pudori-

ris periculo posse videbar ; imò quem meliori aliquo argumento volebam præverti ; ut occasione validâ, aut integrâ uterer ad conciliandum. Itaque amotâ PALLADE, patieris, ut LIPSI & PINELLI (quibus bonæ me Musæ junxerunt) nomine te sollicitem ; & sicuti campestres rivuli viam ad mare quærunt , & per amnem inveniunt : sic affectum hunc meum & cultum sinas per horum virorum copiosissimum amorem (quem refluxo æstu non ignavè reciprocas) tibi allabi : affectum & cultum dico : & cum iis hunc Cōvivii apparatus : quem (si tanti erit) acris iudicii tui undâ ablues, siquid lacteo fontis latice nequivit detergeri : si non erit, inter ejectionem referes, & in litus, ut pro derelicto habeatur, expelles. Vereor equidem, ne aut nauseam à Cœna istâ contrahas, aut dissimules : atq; adeò ne contrahas, & dissimules. Nam & ego scio quid ferculorum struxerim, & tu C. Cæsaris exemplo (Suetonius in eius vitâ refert) honorem hospitis cum stomachi læsione voles conservare. Quod ne facias rogo : imò (si fas in Amicitia hoc rudimento) jubeo. Vale Clariss. Vir, & tui amantem ama. Patavii, xvi. Kal. Octob. ∞. 10. IC.

EPISTOLA XLII.

EDMUNDO BRVTIO V. N.

EGO VERÒ ALEXANDRVM SYNCLITICVM non amo tantum, sed observo ; non laudo, sed admiror, hominem (ita Litteris faveam) multarum litterarum, & Jurisconsultum ad Majorum laudem, ad exemplum Posterorum. Sermo ille hesternus quàm lepidus,